
UCHWAŁA NR 1174/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w obrębie Istebna do kategorii gminnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 7 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21 marca 
1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu  Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zaopiniować pozytywnie zaliczenie dróg o nazwie: Wilcze Suszkula, Mikszówka, 
Słowiaczonka, Olecki, Olecki Górne, Olecki Dolne, Olecki - Wyśni Pole, Kubalonka 
Osiedle, Połom - Leszczyna, Kawulonka, Leszczyna, Łączyna - Skała, Mlaskawka, 
Pietroszonka, Do Pasiek, Brzestowe, Za Groń, Andziołówka Gaszperula, Andziołówka 
Łąka w obrębie Istebna do kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
Publicznych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 Wicestarosta 

Janina Żagan 
 

Id: 6013993B-5ABC-4BBA-A38E-936C8CAC9553. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


